ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ

	25.06.2015

	№ 44

Томская область
г.Кедровый

 (
О признании утратившим силу решени
я
 Думы города Кедрового от 22.08.2012 № 49 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы
, а также условий и сроков внесения арендной платы
 за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципального образования, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Кедровый»
)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 22.08.2012 № 49 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах муниципального образования, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Кедровый».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                           С.Н. Ковалев

	                      Мэр города Кедрового

                                            Н.А.Соловьева

image1.jpeg
o